
-

DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÉ VĚCI 

"ALL - IN" 
č. 624/ZSKodanska/allin/40411 

Čl.I. 
Smluvní strany 

Pronajímatel 
sídlo 
IČ 
DIČ 
zápis v obchodním rejstříku 
zastoupena 
bankovní spojení 

kontaktní osoba 
Tel: 
E-mail:

Nájemce 

sídlo/místo podnikání 
IČ 
zastoupen 
bankovní spojení 

kontaktní osoba 
Tel: 
E-mail:

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4 
41191021 
CZ41191021 
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka č. C 3350 
xxxxxxx, jednatelka 
xxxxxxx

xxxxxxxxxx, obchodní zástupce 
xxxxxxxx

Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 
16/658 
Kodaňská 16/658, 101 00 Praha 1 O 
47611057 
Mgr. Ivana Vaňková, ředitelka školy 

Mgr. Ivana Vaňková, ředitelka školy 

Čl. li. 
Předmět dodatku 

Na základě oboustranné dohody mezi pronajímatelem a nájemcem je předmětem dodatku úprava 
smlouvy o nájmu movité věci č. 624/ZSKodanska/allin/40411. 

1. Ukončení části předmětu nájmu: 1 ks kopírovacího stroje TA P-3520 MFP a 1 ks kopírovacího
stroje TA P-C2660 MFP, a to ke dni 26. 6. 2018.
Bezprostředně po ukončení bude předmět nájmu, tj. 1 ks TA P-3520 MFP (v.č. LYH5802232)
vč. příslušenství a nespotřebovaných tonerů servisním technikem pronajímatele odvezen od
nájemce. Odvozu bude předcházet technická prohlídka stavu předmětu nájmu vč.
příslušenství. O odebrání předmětu nájmu vč. příslušenství pronajímatelem zpět bude sepsán
Protokol o převzetí, ve kterém bude kromě jiného popsán i technický stav, zejména
skutečnost, zda tento odpovídá běžnému opotřebení odpovídajícímu době provozu, a stav
počítadla pro konečné vyúčtování vyhotovených kopií/výtisků. Protokol bude podepsán oběma
smluvními stranami.
V případě, že na předmětu nájmu vč. příslušenství budou shledány nedostatky co do
kompletnosti, nebo bude zjištěna škoda, pronajímatel nájemci vyúčtuje odpovídající částku za
uvedení předmětu nájmu do stavu odpovídajícímu době jeho provozu. Nájemce se tuto částku
zavazuje uhradit, a to na základě faktury, kterou pronajímatel bezprostředně po dokončení
opravy vystaví.

Pronajímatel prodá nájemci část předmětu nájmu uvedené smlouvy, tj. 1 ks kopírovacího
stroje TA P-C2660 MFP (v.č. LYP4300669) včetně příslušenství za cenu 1,00 Kč bez DPH.
Prodej předmětu nájmu je podmíněn vyrovnáním všech finančních závazků nájemce vůči
pronajímateli vyplývajících ze smluvního vztahu ke dni ukončení části předmětu nájmu.
V případě, že výše uvedené závazky nebudou vyrovnány do 14 dnů od ukončení části
předmětu nájmu, je pronajímatel oprávněn předmět nájmu od nájemce neprodleně odvézt.



Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po ukončení nájmu. 
Den vystavení faktury je zároveň pokládán za den uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury činí 14 dnů ode dne vystavení. Zaplacením 
se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. 
Záruční doba se neposkytuje, neboť kupující má kopírovací stroj TA P-C2660 MFP v provozu 
na základě smlouvy o nájmu movité věci č. 624/ZSKodanska/allin/40411 od 26.6.2014. 
Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku zaplacení celkové částky za zboží 
včetně DPH. 

2. Snížení ceny měsíčního nájemného za užívání části předmětu nájmu, u 1 ks kopírovacího
stroje TA 3060i (v.č. LUD5906554).
Obě smluvní strany se dohodly na snížení ceny měsíčního nájemného za užívání části
předmětu nájmu 1 ks kopírovacího stroje TA 3060i, původní měsíční nájemné 1 590,00 Kč se
snižuje na 590,00 Kč, a to od 1.7.2018. Platba za vyhotovené kopie zůstává v původní výši.
V případě takové závady na stroji, že pronajímatel po provedení diagnostiky konstatuje, že
oprava stroje by byla z hlediska opotřebení, stáří techniky či finanční náročnosti nerentabilní,
je pronajímatel oprávněn s okamžitou platností ukončit pronájem tohoto stroje.
Nerentabilitou opravy se rozumí taková oprava, jejíž cena včetně náhradních dílů bude
převyšovat 50% obvyklé kupní ceny obdobného zařízení. Nájemci bude nabídnuto nové
tiskové zařízení za zvýhodněnou cenu.

3. Rozšíření předmětu nájmu o 2 ks kopírovacích strojů:
1 ks kopírovacího stroje TA P-4030 MFP
1 ks kopírovacího stroje TA P-C3062i MFP.
Adresa umístění: Kodaňská 16/658, 101 00 Praha 10

Měsíční nájemné za 1 ks kopírovacího stroje TA P-4030 MFP činí 300,00 Kč bez DPH. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,22 Kč bez DPH. 

Měsíční nájemné za 1 ks kopírovacího stroje TA P-C3062i MFP činí 280,00 Kč bez DPH. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,40 Kč bez DPH. 
Cena každé skutečně vyhotovené barevné kopie/výtisku formátu A4 činí 1,60 Kč bez DPH. 

Nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 
29. 2.) a 31. 8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu
dodaných tonerů a vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet
nadměrné spotřeby tonerů je rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění
skutečného počtu spotřebovaných tonerů může být nájemce pronajímatelem vyzván
k fyzickému prověření a neprodlenému písemnému nahlášení počtu tonerů v zásobě. Zjištěné
a vypočtené množství nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci pronajímatelem
vyúčtováno samostatnou fakturou v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro
příslušné kalendářní období a při ukončení smlouvy za níže uvedené ceny.
U stroje TA P-4030 MFP:
Toner černý deklarovaná výtěžnost 12 500 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks
3 030,00 Kč bez DPH.
U stroje TA P-C3062i MFP:
Toner černý deklarovaná výtěžnost 8 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 3 140,00Kč
bez DPH.
Toner barevný (CMY) deklarovaná vytíženost 6 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks
3 300,00 Kč bez DPH.

Doba trvání nájmu u výše uvedených strojů se sjednává na 4 roky ode dne instalace předmětů 
nájmu. Po uplynutí této doby se smlouva automaticky opakovaně prodlužuje o 1 rok, pokud 
kterákoli strana nesdělí písemně druhé smluvní straně, a to nejpozději 90 dnů přede dnem 
ukončení doby trvání této smlouvy nebo jejího prodloužení, že nesouhlasí s dalším 
prodloužením doby nájmu dle této smlouvy. 

Všechny ceny jsou uváděny bez platné sazby DPH. 

2 



Čl. Ill. 
Ostatní ujednání 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy 624/ZSKodanska/allin/40411 zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Dodatek obsahuje 3 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po jednom výtisku.

3. Platnosti a účinnosti dodatek nabývá dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Datum podpisu:  

Pronajimatel:

Datum podpisu: 

Nájemce:

TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. Základní škola Karla Čapka, Praha 1 O, Kodaňská 16/658 

3 

14.05.2018


